

Snedkers Holding ApS
Blegevej 27, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 36 70 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Claus Snedker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snedkers Holding ApS
Blegevej 27
8300 Odder

CVR-nr.: 39 36 70 76
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Snedker

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investeringsvirksomhed i aktier og anparter. I 2019 er der dog ikke investeret endnu.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.280 kr. mod -3.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>27/2 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-5.000	-3.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-280</u>	<u>-164</u>
Årets resultat	<u>-5.280</u>	<u>-3.164</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.280</u>	<u>-3.164</u>
Disponeret i alt	<u>-5.280</u>	<u>-3.164</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>49.622</u>	<u>49.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.622</u>	<u>49.836</u>
Aktiver i alt	<u>49.622</u>	<u>49.836</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-8.444	-3.164
Egenkapital i alt	41.556	46.836
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.066	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.066	3.000
Gældsforpligtelser i alt	8.066	3.000
Passiver i alt	49.622	49.836

3 Eventualposter

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>27/2 - 31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.164	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.280</u>	<u>-3.164</u>
	<u>-8.444</u>	<u>-3.164</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 2 t.kr.		